

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ Fuel injector Pump เครื่องจักรใหญ่ ตราอักษร Bosch เรือหลวงลาดหญ้า
จำนวน ๑๓ รายการ โดยวิธีพิเศษ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑,๑๔๒,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) **21 ก.ย. 2559**
เป็นเงิน ๑,๑๔๒,๐๐๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท เสรีอินเตอร์เทรด จำกัด
 - ๔.๒ -
 - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก ธิติ นาวานุเคราะห์
 - ๕.๒ นาวาเอก อิทธิพันธ์ ปริกมาศ

.....

ประมาณราคากลางอะไหล่ Fuel injector Pump เครื่องจักรใหญ่ ตราอักษร Bosch ร.ล.ลาดหญ้า

ลำดับ	PART NO.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	0433271660	MUTI-HOLE INJECTOR	8	EA	2,140.00	17,120.00
2	2413500002	HEADLESS SETSCREW	4	EA	170.00	680.00
3	2418760027	ROLLER TAPPET	16	EA	23,970.00	383,520.00
4	2415561002	BEARING END PLATE	2	EA	38,520.00	77,040.00
5	2410283020	RADIAL SHAFT OIL SEAL	2	EA	3,210.00	6,420.00
6	2415800021	INTERMEDIATE BEARING	2	EA	8,960.00	17,920.00
7	2411015056	GASKET	2	EA	1,500.00	3,000.00
8	3418460603	PLUNGER AND BARREL ASSY	16	EA	25,470.00	407,520.00
9	2410501008	PLATE WASHER	16	EA	430.00	6,880.00
10	1900910265	TAPERED-ROLLER BEARING, DIN 720-33207	2	EA	8,350.00	16,700.00
11	KDAL62S38	NOZZLE HOLDER	8	EA	24,400.00	195,200.00
12	2916710611	FLAT SEAL RING, DIN 7603-A16 x 20-CU	130	EA	40.00	5,200.00
13	2420210032	O-RING, 22 x 2.5 MM	16	EA	300.00	4,800.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,142,000.00

หนึ่งล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน

นอ.จ. ป